SPORTELLI DI

SUPPORTO
DIDATTICO

ITALIANO

Esperto: Prof.ssa Maria Teresa Punturiero
e-mail: valeria.sebastiani@alberghi rieti
Data inizio: Lunedi 19 /02 /24

INGLESE

Esperti: Prof.sse Rossella Inches e Laura Grillotti

e-mail: rossella.inches@alberghierorieti.it
Data inizio: Lunedi 19 /

SPAGNOLO

Esperto: Prof.ssa Anna Franca Marini
e-mail: annafranca. marini@alberghierorieti.it
Data io: Lunedi 19 /02 /24

FRANCESE

Esperto: Prof.ssa Anna Franca Marini
e-mail: annafranca. marini@alberghierorieti.it
Data inizio: Lunedi 19/02 /24

ACC.TURISTICA

Esperto: Prof.ssa Loredana Poli
e-mail: loredana.poli@alberghierorieti.it
Data inizio: Lunedi 19/02 /24

ED.CIVICA

Esperti: Pro Annalisa Mazzeo
e-mail: annalisa.mazzeo@alberghierorieti.it
Data inizio: Lunedi 19

STEAM

Esperto: Prof.ssa Antonella Giovannelli
e-mail: antonella.giovannelli@alberghierorieti.it
Data inizio: Lunedi 19/02 /24

SCIENZE DEGLI ALIMENTI

Esperti: Proff. Fulvio Ravaioli e Alessandra Macuz
e-mail: fulvio.ravaioli@alberghierorieti.i
Data inizio: Lunedi 19/02 /24

DIRITTO,ECONOMIAEDT

Esperto: Prof. Matteucci Paolo
e-mail: paolo.matteucci@alberghierorieti.it
Data inizio: Lunedi 19 /02 /24

STORIA
Esperti:
e-mail: @alberghierorieti.it
Data inizio:

SC.INTEGRATE

Esperto: Prof. Raniero D’Eramo
e-mail: raniero.deramo@alberghierorieti.it
Data inizio: Lunedi 19 /02 /24



ATTIVITA DI MENTORING - SPORTELLI STUDIO

GIORNO: LUNEDI

CLASSI DISCIPLINA MENTOR S TSR e AULA
18/03
. . 19/02 15/04 | 06/05
ITALIANO Prof.ssa Maria Teresa Punturiero 26/02 19/03 2204 | 13/05 57
25/03
PRIMA
04/03 | 08/04
INGLESE Prof.ssa Rossella Inches ;ggg 11/03 | 15/04 ?gfgg Lab ‘?_?n o
18/03 | 22/04 -Ling
04/03 | 08/04 ?gfgg
MATEMATICA Prof.ssa Antonella Giovannelli 11/03 15/04 58
25/03 | 22/04 | 20005
27/05
04/03
1902 | 11/03 | 98/04
SC. ALIMENTI Prof. Fulvio Ravaioli 15/04 | 06/05 25
26/02 | 18/03 | oo
25/03
04/03 | 08/04
SECONDA | 55 ALIMENTI | Prof.ssa Alessandra Macuz ;gfgg 18/03 | 15/04 ?gfgg 24
25/03 | 22/04
04/03
1902 | 11/03 | 98/04 28
ACC.TURISTICA | Prof.ssa Loredana Poli 15/04 | 06/05
26/02 | 18/03 | oo Lab. Acc.
25/03
04/03 06/05
ED. CIVICA Prof.ssa Annalisa Mazzeo ;2;83 11/03 ;g;gj 13/05 17
25/03 20/05
11/03 | 08/04
ARTICOLATA | FRANCESE Prof.ssa Margherita De Simone | 50102 | 18/03 | 15/04 | 95/0° 20
25/03 | 22/04
04/03 | 08/04 | 06/05
TERZA DTA Prof. Paolo Matteucci 26/02 | 11/03 | 15/04 | 13/05 39
18/03 | 22/04 | 20/05
04/03
10002 | 13/03 | 98/04
ITALIANO Prof.ssa Elisa Di Domenico 15/04 | 06/05 19
26/02 | 18/03 | o0
25/03
04/03 | 98/04 ?ggg
QUARTA SPAGNOLO Prof.ssa Anna Franca Marini 26/02 15/04 97
25/03 | o004 | 20/05
27/05
18/03 | 08/04 (1)2;82
MATEMATICA 9 Prof. Alessio Carucci 15/04 03/06 32
25/03 20/05
22/04 | 5702




CLASSI

DISCIPLINA

MENTOR

PRIMA

INGLESE

Prof.ssa Rossella Inches

GIORNO: MARTED:i

ORARIO: 14:25 - 16:25

20/02
27/02

05/03
12/03
19/03

09/04
16/04
23/04

07/05
14/05

AULA

59
Lab. Lingue

SPAGNOLO

Prof.ssa Anna Franca Marini

20/02
27/02

05/03
12/03
26/03

09/04
16/04
23/04

07/05
13/05

97

SC. ALIMENTI

Prof. Fulvio Ravaioli

27/02

05/03
12/03
19/03

09/04
16/04
23/04

07/05
14/05
21/05

25

SECONDA

ITALIANO

Prof.ssa Maria Teresa Punturiero

20/02
27/02

26/03

16/04
23/04

07/05
14/05
21/05
x2
28/05

57

MATEMATICA

Prof.ssa Antonella Giovannelli

12/03
19/03
26/03

09/04
16/04
23/04

07/05
14/05
21/05
28/05

58

MATEMATICA

Prof. Alessio Carucci

12/03
19/03
26/03

09/04
16/04
23/04

07/05
14/05
21/05
28/05

32

DIRITTO

Prof. Paolo Matteucci

20/02
27/02

05/03
12/03
19/03
26/03

09/04
16/04
23/04

07/05

39

TERZA

INGLESE

Prof.ssa Laura Grillotti

20/02
27/02

05/03
19/03
26/03

16/04
23/04

07/05
14/05
21/05

82
Lab. Inf.

QUARTA

ITALIANO

Prof.ssa Elisa Di Domenico

20/02
27/02

05/03
12/03
26/03

09/04
16/04
23/04

07/05
14/05

19

SC. ALIMENTI

Prof.ssa Alessandra Macuz

20/02

05/03
19/03
26/03

09/04
16/04
23/04

07/05
14/05
21/05

24

MATEMATICA
(14:25 - 16:25)

Prof. Alessio Carucci

12/03
19/03
26/03

09/04
16/04
23/04

07/05
14/05
21/05
28/05

32




GIORNO: MERCOLED:

CLASSI DISCIPLINA MENTOR ORARIO: 14-25 - 16:25 AULA
21/02 06/03 | 10/04 | 08/05
MATEMATICA | Prof.ssa Antonella Giovannelli 8/02 13/03 | 17/04 | 15/05 58
24/04 | 22/05
13/03 | 03/04
. 28/02 | 20/03 | 10/04 | 08/05
DIRITTO Prof. Paolo Matteucci 06/03 17/04 | 15/05 39
24/04
PRIMA . 06/03 | 03/04
. . , 21/02 | 13/03 | 10/04
INTEGRATE Prof. Raniero D’Eramo 28/02 | 20/03 | 17/04 08/05 31
24/04
06/03
21/02 | 13/03 | 93/04
ED. CIVICA Prof.ssa Annalisa Mazzeo 17/04 | 08/05 17
28/02 | 20/03 24/04
27/03
03/04
. . 21/02 | 20/03 | 04/04 | 08/05
ITALIANO Prof.ssa Maria Teresa Punturiero 28/02 | 26/03 | 17/04 | 15/05 57
24/04
03/04
06/03 59
21/02 10/04 | 08/05
INGLESE Prof.ssa Rossella Inches 28/02 13/03 17/04 | 15/05 I_:_nab.e
24/04 gu
SECONDA
03/04
- 21/02 | 06/03 | 10/04 | 08/05
SPAGNOLO Prof.ssa Anna Franca Marini 28/02 | 2003 | 17/04 | 15/05 97
24/04
03/04
06/03
SC. ALIMENTI | Prof. Fulvio Ravaioli 21102 1 43103 ]%84 ?385 25
27/03 | 17/04 5
24/04
03/04 | 08/05
. . 10/04 | 15/05
TERZA MATEMATICA | Prof. Alessio Carucci 27/03 17/04 | 22/05 | 05/06 32
24/04 | 29/05
08/05
SPAGNOLO 10004 14 45,05
ARTICOLATA . ) Prof.ssa Anna Franca Marini 17/04 05/06 97
16:25 - 18:25 24/04 22/05
29/05
06/03 | 03/04
UARTA
Q INGLESE Prof.ssa Laura Grillotti 351;;85 13/03 | 17/04 ?2582 Lat?zlnf
20/03 | 24/04 T
06/03
21/02 12/05 | 03/04
QUINTA SC. ALIMENTI | Prof.ssa Alessandra Macuz 28/02 13/03 | 10/04 24
20/03 | 17/04
26/03




CLASSI DISCIPLINA MENTOR AULA
07/03 02/05
. . 14/03 | 11/04 | 09/05
MATEMATICA Prof.ssa Antonella Giovannelli 21/03 | 18/04 16/05 58
26/03 23/05
PRIMA 02/05
1403 | 04104 | 09/05
SC. ALIMENTI | Prof. Fulvio Ravaioli aoe | 1104 | 16105 25
18/04 | 23/05
30/05
04/04 | 02/05
SECONDA | INGLESE Prof.ssa Rossella Inches ggfgg ?283 11/04 | 09/05 95
18/04 | 16/05
02/05
Prof.ssa 22/02 | 14/03 | 11/04 | 0905
ITALIANO Maria Teresa Punturiero 20/02 | 21/03 | 18/04 | 16/05 57
23/05
04/04 | 02/05
TERZA SPAGNOLO | Prof.ssa Anna Franca Marini ggfgg %gg 11/04 | 09/05 97
18/04 | 16/05
22/02 ?Zgg 04/04
DTA Prof. Paolo Matteucci 11/04 02/05 39
20/02 | 21/03 | 110
25/03
04/04 | 02/05
QUARTA SC. ALIMENT! | Prof.ssa Alessandra Macuz gg;gg %gg 11/04 | 09/05 24
18/04 | 16/05
04/03 | 04/04
ARTICOLATA | INGLESE Prof.ssa Laura Grillotti oy | 14103 | 1104 | 3205 | 82
21/03 | 18/04 - Inf.




